
Här kommer information från Styrelsen:

Årets föreningsstämma är avklarad och styrelsen består nu av följande medlemmar.

Eva Freiendahl, Eldsbergagränd 10 – Ordförande

Margareta Salviander, Morupsgränd 11 – Kassör

Miloranka Palalic-Ranic, Eldsbergagränd 10 – Ledamot 

Jessica Lundberg, Eldsbergagränd 6 – Ledamot 

Ulrika G:son Berg, Eldsbergagränd 10 – Ledamot 

Karl-Johan Torstensson, Morupsgränd 27 – Ledamot 

Sofia Werbelow, Eldsbergagränd 10 – Suppleant 

Tomas Ohlson, Morupsgränd 27 – Suppleant 

Petra Krämer, Eldsbergagränd 32 – Suppleant 

Under föreningsstämman så godkändes motion kring matavfall. Alla boende som inte har 
hämtat påsar för detta ska kontakta styrelsen.

En brandinspektion har genomförts där de påpekade att inget får förvaras på loftgångarna. 
Var vänlig att se över hur det ser ut utanför just din dörr!

En del medlemmar besväras av rökning. Vi ber därför er som röker att ta hänsyn till boende 
som inte röker. Styrelsen vill också påpeka att inga fimpar ska kastas ut från balkonger eller 
loftgångar. Det gäller inte enbart fimpar. Inga leksaker eller matavfall eller dylikt ska kastas ut 
från loftgångar eller balkong. 

Just nu byter flera lägenheter ägare. Som ett led i våran grannsamverkan så ta gärna kontakt 
med dina nya grannar och presentera er.

Ett stort tack till alla er som jobbade under städdagen. Det har blivit fint på gårdarna och 
blommor har blivit planterade. Loppmarknaden blev till en miniloppmarknad och flera fynd 
gjordes. Håll utkik för nästa loppmarknad som planeras till hösten.

Infoblad per e-post! Vi skulle gärna önska att fler medlemmar vill ha sitt infoblad per e-post 
så att vi kan tänka på miljön. Ni som har valt att få infobladet per post kommer att få ett litet 
klistermärke uppsatt på er postlåda. Vänligen låt detta klistermärke sitta kvar.

Ändringar av namn i portarna. Vi i styrelsen har uppdaterat alla portar med namnen på de 
om bor i varje lägenhet, skulle det vara så att ett namn inte stämmer så kontakta gärna 
styrelsen så åtgärdar vi detta. Sätt inte upp några egna lappar.

Vid förändringar av lägenhet som är stora arbeten så måste medlemmen kontakta styrelsen 
för att gå igenom förändringar och få ett godkännande av styrelsen. Samma sak gäller vid 
altanbyggen, dessa ansökningar måste gå via styrelsen och det åligger alla medlemmar att 
följa de regler som är uppsatta för altanbygge.
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Sommaren närmar sig och då tillkommer även blomvattning av blommorna vid portarna 
samt i pergolan på varje gård. Som vanligt så är det viktigt att vi alla hjälps åt att vattna 
blommor. Listor med datumblad kommer att sättas upp i varje port. Glöm då ej att signera 
när du har vattnat!

Lite bilder från städdagen:

Vi önskar alla en trevlig sommar med tillräckligt mycket regn och sol!

Kontakt med Styrelsen:
E-post: styrelsen@spinnsidan3.se  
Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar 
också hit!
Telefon: 070-659 01 52
Hemsida: www.spinnsidan3.se
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